
OA.0007.1.55.2015 
Uchwała Nr X/76/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 8 października 2015 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 242 
ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013r. poz. 885 
z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 
 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 178.490 zł jak poniżej: 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie   Kwota zł  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 

75023 Urzędy gmin 20 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
Wpływy z rozliczenia podatku VAT z lat ubiegłych 20 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 143 600 

80101 Szkoły podstawowe 20 600 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
Zwrot wydatków 20 600 

80104 Przedszkola 123 000 

0830 Wpływy z usług 123 000 

 
Zwrot dotacji udzielonych przedszkolom 
niepublicznym 27 000 

 
Rozliczenia z gminami tytułem zwrotu wydatków za 
uczniów uczęszczających do przedszkoli publicznych 96 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000 



0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 5 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 9 890 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9 890 

0690 Wpływy z różnych opłat 
Kary i opłaty za korzystanie ze środowiska 9 890 

 
2) Zwiększa się wydatki  bieżące budżetu o kwotę 178.490 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie   Kwota zł  

720 INFORMATYKA 29 422 

72095 Pozostała działalność 29 422 

666 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych  

29 422 

Zwrot dotacji tytułem odliczonego podatku VAT - Projekt PSeAP 
Podkarpacki System e Administracji Publicznej    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 115.540  

80101 Szkoły podstawowe 
Projekt Rządowy „Bezpieczna +” 11 215 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 115 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

104 325 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki  systemu oświaty 104 325 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 9 890 

90019 
Wpływy i wydatki wiązane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

9 890 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

9 890 



Usuwanie wyrobów zawierających azbest 9 890 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 23 638 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 638 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 638 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 20 000 

 
3) Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu jak poniżej: 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 291 62 308 
80101 Szkoły podstawowe 6 455  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 455  
80104 Przedszkola 1 590 62 308 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 590  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  47 032 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 276 
80110 Gimnazja 12 246  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 246  854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWACZA 42 017  85401 Świetlice szkolne 42 017  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 208  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 809  900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA   
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000  Budowa kanalizacji sanitarnej przy ulicy Kąty 70 000  
90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 40 000 40 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000  Budowa oświetlenia ulicy Batalionów Chłopskich 40 000  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  40 000 

Zakup oświetlenia świątecznego  40 000 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  70 000 

92195 Pozostała działalność  70 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000 

Przebudowa budynku MDK przy ulicy Kościuszki - Projekt    
 



§ 2. 1. Zwiększa się dotacje celowe z budżetu Miasta Łańcuta dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych o kwotę 9 890 zł; 

2. Zwiększa się dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
o kwotę 20 000 zł; 

3. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla niepublicznych jednostek 
sytemu oświaty; 

4. Zestawienie zmian wprowadzonych w pkt. 1-3 zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

  
  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
Andrzej Barnat 

 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/76/2015 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 8 października 2015 r. 
 

 
 

Dotacje z budżetu Miasta Łańcuta w 2015 r. 
 

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 
Zmniejszenia Zwiększen

ia 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   

80104 Przedszkola 31 952 30 362 
Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia”  20 606 
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno Językowe 
„BAYBYLAND”   9 756 

Niepubliczne przedszkole Artystyczno – Językowe „NUTKA” 31 592  

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 104 325 

Niepubliczne Przedszkole „Jaś i Małgosia”  44 368 
Niepubliczne Przedszkole Specjalne dla Dzieci 
Niepełnosprawnych i Autystycznych „Niebieska Kraina”  42 840 

Niepubliczne Przedszkole Artystyczno Językowe 
„BAYBYLAND”  17 117 

 
2. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota z ł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 9 890 

90019 
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

9 890 

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 9 890 
 
3. Dotacje podmiotowe sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota z ł 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 20 000 



i kluby 

Miejski Dom Kultury w Łańcucie 20 000 
 
 
 
 


	w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015

